Empresa: INSTITUTO PAUL SINGER Folha: 0001
C.N.P.J.: 44.525.070/0001-39
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
Balango encerrado em: 31/12/2024
BALANCO PATRIMONIAL
Descricao Saldo Atual
ATIVO 209.642,07D
ATIVO CIRCULANTE 109.742,07D
DISPONIVEL 109.742,07D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 29.742,07D
BANCO DO BRASIL 29.742,07D
APLICA(;f)ES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 80.000,00D
BANCO DO BRASIL LP EMPRESA 80.000,00D
ATIVO NAO-CIRCULANTE 99.900,00D
OUTROS CREDITOS 99.900,00D
DEPOSITOS JUDICIAIS 99.900,00D
TRANSITORIO / FRAUDES BANCARIAS 99.900,00D

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
PCC A RECOLHER

DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL
DIVIDENDOS
TRANSITORIO / RESSARCIMENTO

PATRIMONIO LiQUIDO
RESERVAS
RESERVAS DE SUPERAVIT
SUPERAVIT ACUMULADO
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VALMIR JERONIMOQO DQS Assinado de forma digital por VALMIR

JERONIMO DOS SANTOS:02144817863

SANTOS:02144817863  Dados: 2025.01.21 08:40:55 -0300"

VALMIR JERONIMO DOS SANTOS
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP183494/08
CPF: 021.448.178-63

209.642,07C
100.123,00C
123,00C
123,00C
30,00C
93,00C

100.000,00C
100.000,00C
100.000,00C

109.519,07C
109.519,07C
109.519,07C

109.519,07C



		2025-01-21T08:40:55-0300
	VALMIR JERONIMO DOS SANTOS:02144817863


		2025-02-14T11:49:07-0300




