Empresa: INSTITUTO PAUL SINGER C.N.P.J.: 44.525.070/0001-39 Folha: 0001

01/01/2024 a 31/12/2024 Período: Balanço encerrado em: 31/12/2024

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	209.642,07D
ATIVO CIRCULANTE	109.742,07D
DISPONÍVEL	109.742,07D
BANCOS CONTA MOVIMENTO	29.742,07D
BANCO DO BRASIL	29.742,07D
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	80.000,00D
BANCO DO BRASIL LP EMPRESA	80.000,00D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	99.900,00D
OUTROS CRÉDITOS	99.900,00D
DEPÓSITOS JUDICIAIS	99.900,00D
TRANSITORIO / FRAUDES BANCARIAS	99.900,00D
TIGHOTORO / TIGHOLO DANCHRAS	33.300,000
PASSIVO	209.642,07C
PASSIVO CIRCULANTE	100.123,00C
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	123,00C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	123,00C
IRRF A RECOLHER	30,00C
PCC A RECOLHER	93,00C
DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL	100.000,00C
DIVIDENDOS	100.000,00C
TRANSITORIO / RESSARCIMENTO	100.000,00C
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	109.519,07C
RESERVAS	•
RESERVAS RESERVAS DE SUPERAVIT	109.519,07C
	109.519,07C
SUPERAVIT ACUMULADO	109.519,07C

MARCELO GOMES JUSTO

CPF: 175.168.958-14

VALMIR JERONIMO DOS SANTOS Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP183494/O8 CPF: 021.448.178-63